E! Universidade de Brasilia

Secretaria de Administragao Académica

MIGRAGCAO DE COMPONENTES ELETIVOS CURSADOS NA UNB EM MATRICULA ANTERIOR

IDENTIFICACAO

Nome completo: Matricula:
Curso atual: Habilitacdo atual:
Nivel: ( ) Graduagdo / ( ) Pés Graduagao Turno: ( ) Diuno/( ) Notrno / ( ) EAD

Campus: ( ) Darcy Ribeiro/( ) FCE/( ) FGA/( ) FUP

Periodo/Ano de ingresso na UnB: ()12 ()22/

CONTATO

E-mail: Telefone: Celular:

DECLARAGCAO

( ) Declaro estar ciente de que o limite maximo de aproveitamento em componentes curriculares eletivos pode variar de 360h até 540h, conforme informagdes
constantes no projeto pedagdgico de cada curso, sendo facultado ao estudante de segundo ingresso cursar a diferenga da carga hordria entre o limite maximo
integralizado pelo curso, até o limite de 900h, que ndo serdo contabilizados em quaisquer modalidades.

SOLICITAGCAO

Curso anterior: Matricula anterior:

Solicito o aproveitamento dos componentes curriculares eletivos abaixo discriminados:

Ne de COMPONENTE CURRICULAR
ordem Crédito/Carga
Caddigo da disciplina Nome da disciplina Horaria
no SIGAA
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

Obs: Caso necessdrio, acrescente mais linhas.

Assinatura do(a) requerente

RECIBO

*Preenchimento exclusivo da SAA / /

Recebi de solicitacdo de aproveitamento de

componentes eletivos cursados na UnB.

Carimbo / Assinatura do(a) servidor(a)




